

Отдел материально-технического обеспечения

44	Кладощик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по организационной работе																							
46	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Менеджер (по связям с общественностью)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Менеджер (по связям с общественностью)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Менеджер (по связям с общественностью)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Фотограф	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного инженера																							
53	Инженер по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.04.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Центра Фехтования _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)
 Быков П. П.
 (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)
 10.05.2017
 Начальник Многофункционального спортивного комплекса _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)
 Машаков А. Я.
 (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)
 10.05.2017
 Специалист по кадрам _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)
 Печерская И. В.
 (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)
 Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)
 Скурихина Е. В.
 (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)
 R.S.T.F.

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)
 Громова Мария Геннадьевна
 28.04.2017
 (№ в реестре экспертов) _____ (дата)